
Elev med speciale i IT-support

DBC Digital A/S søger en fagligt dygtig, udadvendt og initiativrig it-support-elev.
Har du bestået dit grundforløb og er interesseret i en elevplads hos en virksomhed der forventer
faglig interesse, gå-på-mod og en elev med lyst til at lære og udvikle sig, så er du måske den vi
søger.
På DBC Digital videreudvikler og driver vi de danske bibliotekers fælles IT-infrastruktur, lige fra
brugergrænseflader til backend-systemer, og den tekniske drift i vores eget datacenter.
Vi arbejder især med bibliografiske data, adgangsstyring og -rettigheder, udveksling af data og
brugergrænseflader. Vi udvikler Open Source-løsninger med fokus på nytænkning blandt andet
gennem machine learning, innovationsdage, kurser og konferencedeltagelse. 
I udviklingsorganisationen er vi organiseret i tværfaglige og selvledende scrum teams og har knap
15 års erfaring med agil udvikling og organisering. 
Om stillingen
Som elev i vores IT-support, vil du blive en del af vores datacenter-team, hvor du vil få et varieret
sæt af arbejdsopgaver relateret til IT-support og som vil give et godt supplement til din sideløbende
uddanelse til IT-supporter.
Eksempler på typer af opgaver er:

Indkøb og klargøring af arbejdsstationer (Windows 365, Mac og Linux), mobiltelefoner og

tablets

●

Support af medarbejdernes arbejdsstationer (Primært Windows og Mac)●

Vedligeholdelse og drift faciliteter til mødelokaler, AV-udstyr og printere●

Om dig
Du er serviceminded og har nemt ved at tale med og hjælpe andre via dit venlige og udadvendte
mindset. Du har følgende kvaliteter:

Er serviceminded og kan give teknisk hjælp med et smil●

Ønsker at indgå i vores Datacenter-team på lige fod med resten af dine team-kolleger●

Er i stand til selvstændigt at tage initiativ til at overtage og opsøge relevante opgaver●

Kan arbejde både selvstændigt og i fællesskab med teamet - afhængigt af den enkelte

opgaves behov

●

Er grundig og omhyggelig - både i relation til dit arbejde og til dine studier●

Har teknisk interesse og har lyst til at lære nyt●

Synes at IT-support er en spændende og vigtig opgave●

Vi tilbyder
En elevplads for dig der er i gang med uddannelsen til IT-supporter, hvor du vil blive involveret i alle
facetter inden for it-support. Du vil blive en del af et fasttømret team og en del af en veldrevet
virksomhed, hvor du får en spændende stilling med tæt kontakt til alle medarbejdere i hele
virksomheden.
Du vil referere til Ole Tranberg (oltr@dbc.dk - 20 82 12 45), som du er er velkommen til at kontakte,
hvis du har spørgsmål til stillingen.
Ansættelsesforhold
Vores ansættelses- og arbejdsvilkår er baseret på en god overenskomst med:

en arbejdstid på 37 timer inklusiv frokost●

flextidsordning●

mulighed for at arbejde hjemme to dage om ugen●

fem ugers ferie og fem feriefridage samt to omsorgsdage pr. barn under 8 år●

konkurrencedygtig pensionsordning●

sundhedsordning●

kantineordning●

mulighed for at dyrke motion i arbejdstiden ●

Arbejdsstedet er Ballerup med fri parkering samt adgang til ladestandere. Vi ligger syv minutters
gang fra Malmparken station, der er gode busforbindelser og mulighed for bad og omklædning, hvis
du for eksempel ankommer på cykel eller gør brug af vores motionsrum.
Kandidater og ansøgningsfrist
Vi læser ansøgninger løbende, og vil muligvis tage kandidater til samtale undervejs i forløbet. Det
kan derfor være, at jobbet bliver besat inden fristens udløb.
Om DBC Digital
DBC Digital er en moderne data- og it-virksomhed, der producerer metadata til de danske
biblioteker og udvikler og driver bibliotekernes fælles infrastruktur.
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Du kender os måske fra Bibliotek.dk, Filmstriben, Faktalink, Forfatterweb, Buggi eller
Læsekompasset. 
Vores virksomhedskultur lægger vægt på trivsel, tolerance og social ansvarlighed. Vi arbejder aktivt
for at skabe et arbejdsmiljø præget af åbenhed, godt humør og gensidig forståelse, som vi ser som
grundlaget for kreativitet og produktivitet. Vi opfordrer alle kvalificerede til at ansøge uanset alder,
køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.
Se mere om DBC Digital A/S på vores hjemmeside DBC og dyk ned i vores arbejde på
github.com/DBCDK. 
Du kan læse meget mere om, hvordan det er at arbejde på DBC, her: Skal vi sætte viden fri
sammen? — DBC
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